Press Release

（イメージ）

2025年 8月 20日

報道関係各位

株式会社東京ドーム

東京ドームシティ（文京区後楽1-3-61）の｢Gallery AaMo(ギャラリー アーモ)」では、2025年9月13日（土）～10月19日（日）

の期間、超人的シェアハウスストーリー『カリスマ』4周年を記念した、初の大規模展覧会『祝4周年・カリスマ凡祭り』を開催し

ます。

この度、全9種のフレームを搭載した『祝4周年・カリスマ凡祭り』限定フォトコーナーの設置が決定したほか、東京ドームシ

ティ内の飲食店舗で展開される展覧会オリジナルコラボメニューや、後期より販売を開始するオリジナルグッズの追加情報

が解禁となりましたのでお知らせします。

【『祝4周年・カリスマ凡祭り』限定フォトコーナー】
全9種のフレームを搭載した『祝4周年・カリスマ凡祭り』限定フォトコーナーを設置します。

撮影はスマートプリ機「HARTi Photo」を使用します。展覧会来場の記念写真をその場で撮影し、お持ち帰りいただくことが

できます。

料   金：1回 1,000円

場   所：会場内 物販コーナー

※本橋依央利のバースデーを記念したフレームは、後期より登場し

ます。

※お支払いは、PayPayまたは現金（1,000円札のみでの受付）とな

ります。

※ご利用は1回につきお1人様1枚までとなります。複数回ご利用

の場合は、都度最後尾にお並びください。

※1回の撮影にかかる時間は、約 1 分半です。

※内容は当日の運営状況により変更となる場合があります。

●「HARTi Photo」について

   「”好き”を表現できる、場所を創る」をコンセプトにした

スマートプリ機です。加工や補正に頼らずナチュラルな

美しさを引き出し、撮影することができます。

超人的シェアハウスストーリー『カリスマ』初の大規模展覧会

『祝4周年・カリスマ凡祭り』追加情報

展覧会限定フォトコーナーやコラボメニューの情報を解禁
後期から販売する新規グッズも紹介

（イメージ）

トレーディングアクリルキーホルダー
凡祭りver.（全7種からランダム1種） 800円

（イメージ）

【展覧会限定コラボメニューのご紹介】
 『祝4周年・カリスマ凡祭り』にちなんだコラボメニューを、東京ドームシティ内の飲食店舗にて展開します。カリスマの

キャラクターにちなんだフード、ドリンクをお楽しみいただけます。さらに、コラボメニューをご注文いただいた方には1品につ

き1枚、オリジナルコースターをランダムでプレゼントします。

<参加店舗一覧>

・マリオンクレープ（Hi! EVERYVALLEY店） 「ふみやのオレンジヨーグルトクレープ」 1,000円

・GENUINE BURGER 「ふみやの3層のオレンジティー」 880円

・箱舟 「理解のアールグレイ台湾カステラパフェ」 1,300円

・DUMBO Doughnuts and Coffee 「理解の黒ゴマ latte」 900円

・アニタッチ「CAPPY cafe」 「依央利のパンケーキ」 1,000円

・花とごはんとクリームソーダ なぎさ食堂 「依央利のクリームソーダ」 890円

・山本のハンバーグ MeatBall and Wine 「猿川の明太マヨハンバーグ」 1,500円

・THE キャラ CAFE STAND 「猿川のパチパチピーチドリンク」 800円

・POKE BOWL CLUB TOKYO 「大瀬の青い金平糖アサイーボウル」 1,500円

・カフェ アリヤ 「大瀬のブルーハワイソーダ」 1,000円

・バイロンベイミートパイ 「テラのミートパイポテトセット」 1,500円

・SCHMATZ 「テラのパインソーダ」 1,000円

・タイ料理ダオタイ 「天彦のグリーンカレー」 1,500円

・ミルクティア 「天彦のサングリア風グリッターフルーツティー」 1,000円

※コラボメニュー・特典ともに、無くなり次第終了します。

※内容は予告なく、変更・中止になる場合があります。

※展覧会入場チケットをお持ちでない方もご利用いただけます。

【グッズ（後期販売開始）のご紹介】
物販コーナーでは、本展開催を記念して、さまざまなグッズを販売します。

<後期販売開始商品>

※各商品には1会計あたりの購入数に制限がございます。詳細は公式HPをご確認ください。

チェキホルダー（全7種） 1,200円
（イメージ）

ミニお面（全7種） 1,100円
（イメージ）

  【東京ドームホテルと『カリスマ』の初のコラボレーションが決定！】
東京ドームホテルの「夢の推し活ルーム」に『カリスマ』の世界観を取り

入れたコラボレーションルームが登場。9月13日(土)～10月18日(土)の期間、

1日2室限定で販売を開始します。

期   間：2025年9月13日（土）～10月18日（土）

料    金：1泊1室 ツインルーム2名様ご利用の場合 1室 30,300円～

       ※室料・サービス料・諸税込み

プラン特典：「祝4周年・カリスマ凡祭り」のキービジュアルを使用した、

クリアポスター（A3サイズ）お一人様1点

予約受付：インターネット予約限定 2025年8月20日(水)18：00～

詳細は東京ドームホテル 公式ウェブサイト（https://www.tokyodome-hotels.co.jp/stay/charisma/）でご確認

ください。

【開催概要】

■タイ トル：『祝4周年・カリスマ凡祭り』
■期   間：前期 2025年9月13日(土)～10月3日(金)

後期 2025年10月4日(土)～10月19日(日)

※前期・後期で展示の入れ替えあり

※10月9日(木)には本橋依央利バースデー演出あり

※開催期間中無休
■時 間：平日 14:00～20:00(最終入場は19:30まで)

土日祝 11:00～20:00(日時指定入場)

■場   所：東京ドームシティ Gallery AaMo（ギャラリー アーモ）

■チケッ ト：入場券 土日祝券(日時指定入場)／平日券 各 2,300円

         イープラス（WEB申込み、ファミリーマート店内のマルチコピー機）にて販売中

         ※会場での当日券販売は、残数がある場合のみ入場券（平日券のみ）を、平日・営業時間中に Gallery AaMoチケットカウンター

にて販売します。

■主 催：祝 4周年・カリスマ凡祭り実行委員会

■公式サイト：https://charisma-bonfes.charisma-house.com/

■展覧会公式 X：@charisma_BONfes

■お客様からのお問い合わせ先：東京ドームシティ わくわくダイヤル TEL.03-5800-9999（受付：10:00～17:00）

■主な内容：

七人のカリスマにフィーチャーした等身大展示や、カリスマ 4 周年を振り返るアーカイブ展示、カリスマたちといっしょに
お祭り広場も楽しめます。キャラクターによるオリジナルボイスも展開。カリスマさんも凡人さんも、みんなで盛りだく
さんの 4周年をお祝いしましょう。
8月8日（金）より、本展覧会のテーマ曲「超カリスマ盆踊り」が公開中です。 https://www.youtube.com/watch?v=CglElwM-jkk

※画像はイメージ。

※記載の価格は全て消費税込です。

※会期・内容が変更になる場合がございます。最新の状況は、公式サイトをご確認ください。

「Gallery AaMo（ギャラリー アーモ）」施設概要

感動を生み出すエンターテインメント性とアートの融合による、“楽しさ”と“ライブ感”を体験できる大人のため

の“遊べる”ギャラリー。最先端のアートから、工芸、サブカルチャーまで、様々なジャンルの催事を 1～3 ヶ月

ごとに入れ替えながら継続的に展開していきます。

所在地：東京都文京区後楽 1－3－61

床面積：約 830㎡  天井高：約 5m URL：https://www.tokyo-dome.co.jp/aamo/

https://www.tokyodome-hotels.co.jp/stay/charisma/
https://www.youtube.com/watch?v=CglElwM-jkk
http://www.tokyo-dome.co.jp/aamo/